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D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4. TPS-ZTI
SO 01 - OBJEKT LDN

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP
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ZDRAVOTNÍ SESTRA
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ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

WC PACIENT
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ZÁDVEŘÍ

MÍSTNOST S CHLADÍCÍM BOXEM PRO
ZESNULÉ

VÝTAH

VSTUP PRO ZAMĚSTNANCE

CHODBA
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KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

ARCHIV

ZASEDACÍ MÍSTNOST

KANCELÁŘ

WC ŽENY

WC MUŽI

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

CHODBA

ŠATNA MUŽI

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ MUŽI

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

ŠATNA ŽENY

HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ ŽENY

SKLAD DKP

KANCELÁŘ SKLADNÍKŮ

ROZVODNA EL

STROJOVNA VZT

VÝTAH

HALA S ÚNIKOVÝM SCHODIŠTĚM

ZÁLOŽNÍ ZDROJ VÝTAHU

SERVER SLB

TECHNICKÁ MÍSTNOST VAKUA

TECHNICKÁ MÍSTNOST VAKUA

PLOCHA
(m2)

11,62

11,24

11,18

11,24

9,10

34,50

17,02

5,14

5,15

15,70

14,43

15,15

14,40

6,96

3,48

48,81

17,88

90,25

24,13

8,04

81,00

6,21

55,81

2,76

12,13

3,54

2,85
1 070,74 m²

OZNAČ. POPISOZNAČ. POPIS

LEGENDA ZDRAVOTECHNIKY

WCz ZÁVĚSNÉ WC S NÁDRŽKOU DO STĚNY
PŘÍVOD VODY ZEZADU / SHORA UPROSTŘED, NÁDRŽKA 3/6 L

WCV

UM UMYVADLO BEZ OTVORU PRO STOJÁNKOVOU BATERII

UMv UMYVADLO S OTVOREM PRO STOJÁNKOVOU BATERII,
UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

P PISOÁR, SKRYTÉ UPEVNĚNÍ, PŘÍVOD ZEZADU, ODPAD DOZADU

V ZÁVĚSNÁ VÝLEVKA, VČETNĚ SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY

VP PODLAHOVÁ VPUSŤ, ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA, SVISLÝ ODTOK 100 l/min

ZÁVĚSNÉ WC PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ
S NÁDRŽKOU DO STĚNY, NÁDRŽKA 3/6 L

H VNITŘNÍ HYDRANT ZAPUŠTĚNÝ DO ZDI, HADICE DL. 30 m, DN 19

D, M DŘEZ, MYČKA, SOUČÁST VYBAVENÍ

B ZÁVĚSNÝ BIDET S OTVOREM PRO STOJÁNKOVOU BATERII

LŽX LINIOVÝ SPRCHOVÝ ŽLAB, LŽ1 = 900 mm, LŽ2 = 3725 mm, LŽ3 = 1300 mm,
LŽ4 = 1050 mm, LŽ5 = 3125 mm

UZ UMYVADLO ZÁPUSTNÉ DO DESKY, BEZ OTVORU PRO STOJ. BATERII

KJ, KP KLIMA. JEDNOTKA, KLIMA. POTRUBÍ, VIZ ČÁST VZDUCHOTECHNIKA

ČM ČISTÍCÍ MÍSTNOST - MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS, VÝLEVKA

VN VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ VANA S DESINFEKČNÍM SYSTÉMEM

SDP SPRCHOVÝ A DESINFEKČNÍ PANEL, SOUČÁST SPRCHOVÉ LŮŽKO

U UMYVÁTKO S OTVOREM PRO STOJÁNKOVOU BATERII

POPIS:

K1 - K14  KANALIZAČNÍ SVOD S ODVĚTRÁNÍM DN 110
K15 - K20  KANALIZAČNÍ SVOD S PŘIVZDUŠNĚNÍM
HL  PŘIVZDUŠŇOVACÍ HLAVICE
D1 - D8  VNITŘNÍ DEŠŤOVÉ SVODY

SVP  STŘEŠNÍ VPUSŤ - ŘEŠENO VE STAVEBNÍ ČÁSTI
Š15, Š16  PLASTOVÁ KANALIZAČNÍ ŠACHTA DN 425 (SO 01)
Š1-Š2, Š10-Š11 PLASTOVÁ ŠACHTA DN 425 (SO 05)
Š14
  
- PROSTUPY KANALIZACE PŘES ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE A POD NIMI
  PROVÉST OSAZENÍM CHRÁNIČKY
- U KAŽDÝCH ČISTÍCÍCH KUSŮ PRO SNADNÝ PŘÍSTUP BUDOU PROVEDENA
  DVÍŘKA O ROZMĚRECH min. 150 x 300 mm
- U KAŽDÝCH PŘIVZDUŠŇOVACÍCH HLAVIC PRO SNADNÝ PŘÍSTUP BUDOU
  PROVEDENY MŘÍŽKY O ROZMĚRECH min. 300 x 300 mm
- VNITŘNÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE BUDE IZOLOVÁNO VŽDY
- POTRUBÍ VEDENÉ VE VENKOVNÍ TEPELNÉ IZOLACE BUDE TAKTÉŽ IZOLOVÁNO (i)
- POTRUBÍ V MÍSTNOSTECH 1.45 A 1.48 BUDE IZOLOVÁNO POTRUBNÍM POUZDREM
  S TŘÍDOU REAKCE NA OHEŇ A2L-s1,d0
- PM - PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETA NA POTRUBÍ
- PODOMÍTKOVÉ KLIMATIZAČNÍ SIFONY NESMÍ BÝT ZASTAVĚNY NÁBYTKEM,
  MUSÍ ZŮSTAT VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ

POZNÁMKA:

VNITŘNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

VNITŘNÍ DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

RUŠENÁ ČÁST DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY (SO 01)

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

RUŠENÁ ČÁST SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY (SO 01)

STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

NOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA (SO 05)

NOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA (SO 05)

POTRUBÍ PRO ODVOD KONDENZÁTU

STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÝ KANALIZAČNÍ ŘÁD

ZMĚNA 11/2023

LISTOPAD 2023
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